“自发行人股票上市之日起36个月内， 不转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的发行人公

开发行股票前已发行的股份， 也不由发行人回购本人直接或间接持有的发行人公开发行股票前已发行

的股份。 ”

（三）公司主要股东及董事李春安先生承诺：

“自发行人股票上市之日起36个月内， 不转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的发行人公

开发行股票前已发行的股份， 也不由发行人回购本人直接或间接持有的发行人公开发行股票前已发行

的股份。 本人在任职期间每年转让的股份不超过本人所持有发行人股份总数的25%； 本人离职后半年

内，不转让本人所持有的发行人股份；在申报离任6个月后的12个月内通过证券交易所挂牌交易出售发

行人股票数量占本人所持有发行人股票总数 （包括有限售条件和无限售条件的股份） 的比例不超过

50%。 ”

本次申请上市流通的限售股有关股东在承诺期间均严格履行了上述承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构国信证券股份有限公司（以下简称“国信证券” ）认为：公司限售股份持有人均严

格履行了其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺， 并正在执行其在首次公开发行股票中所做的

承诺。

公司本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定，不存在

实质性障碍。

保荐人对公司本次限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为227,496,564股；

本次限售股上市流通日期为2015年4月13日；

首发限售股上市流通明细清单：

单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

本次实际可上市

流通数量

剩余限售

股数量

1

李春安

97,166,520 17.74% 97,166,520 24,291,630 0

2

李振国

94,771,512 17.30% 94,771,512 23,692,878 0

3

李喜燕

35,558,532 6.49% 35,558,532 35,558,532 0

合计

227,496,564 41.53% 227,496,564 83,543,040 0

备注：上表中李春安和李振国“本次上市流通数量”和“本次实际可上市流通数量”存在差异的原

因为：根据公司董监高人员限售股上市流通承诺，“在任职期间每年转让的股份不超过本人所持有公司

股份总数的25%” ，鉴于李春安和李振国均为现任董事，故本次实际可上市流通数量将其需要进行自律

管理的股份予以扣除。

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

境内自然人持有股份

236,768,864 -227,496,564 9,272,300

有限售条件的流通股份

合计

236,768,864 -227,496,564 9,272,300

无限售条件的

流通股份

A

股

311,027,436 227,496,564 538,524,000

无限售条件的流通股份

合计

311,027,436 227,496,564 538,524,000

股份总额

547,796,300 0 547,796,300

特此公告。

西安隆基硅材料股份有限公司董事会

二零一五年四月八日

中信证券股份有限公司关于

第一拖拉机股份有限公司首次公开

发行

A

股持续督导保荐总结报告书

关于第一拖拉机股份有限公司

2014

年度持续督导报告书